
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Josef Lavička 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Strategická analýza vybraného podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Monika Kristl Volfová 

Podnik – firma:  Západočeská univerzita v Plzni  

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Autor zpracoval bakalářskou práci na téma Strategická analýza vybraného podniku. V úvodu nastínil 

problematiku tohoto tématu, definoval cíl a popsal strukturu své práce. Teoretická část je zpracována 

velmi kvalitně, obsahuje tuzemské i zahraniční zdroje, ovšem většina z nich je starších a bylo by 

vhodné použít aktuálnější.  

Praktická část začíná charakteristikou společnosti RK rent s.r.o. V kapitole 2.1 chybí zdroje u prvních 

dvou odstavců. Další kapitoly se věnují již analýze a jsou zpracovány na velmi dobré úrovni. 

V praktické části práce je viditelný vlastní přínos autora, oceňuji dobře propracovanou finanční 

analýzu (vzhledem ke studijnímu oboru). V práci se objevuje několik formálních chyb. V závěru se 

objevují veškeré podstatné informace, práce splňuje stanovené zásady a cíle. Navržené hodnocení je 

výborně, předloženou bakalářskou práci je možno navrhnout k obhajobě před státní zkušební komisí. 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

V doporučeních uvádíte, že byste navrhoval propagovat společnost a její produkty na Instagramu 

(resp. že jste jim ho již založil). Zároveň ale v praktické části několikrát zmiňujete, že chcete cílit spíše 

na podniky, tedy B2B. Myslíte si, že Instagram je vhodná platforma pro tuto cílovou skupinu? Jakou 

jinou platformu byste doporučil právě pro B2B?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 6.5.2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


